平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月期の業績予想については、回転寿司の業界大手や寿司・弁当などの中食業界さらには丼物チェーン大手に
おいても価値ある商品づくりや様々な経営管理努力により堅調な業績で推移しております。この様な状況のなか、効率化・
省力化を目指した当社製品を積極的に販売展開した結果、売上高は国内・国外とも当初計画を上回ることとなりました。ま
た、利益についても、全社的に予算管理の徹底や経費削減に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、更には当期純利益
についても、それぞれ計画を上回る結果となりましたので、通期連結業績予想を本日修正いたします。

以 上

平成25年1月31日
各 位

上場会社名 鈴茂器工株式会社
代表者 代表取締役社長 小根田 育冶
（コード番号 6405）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 鈴木 美奈子
（TEL 03-3993-1371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 715 715 390 78.63
今回修正予想(B) 6,850 860 880 510 102.83
増減額(B-A) 350 145 165 120
増減率(%) 5.4 20.3 23.1 30.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

6,315 711 714 361 72.80